PORTARIA Nº 19 DE 17 DE JULHO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG, Vereador, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

  Art. 1º. Exonerar, a partir desta data, a Sra. PAULA LETÍCIA NUNES DE

RESENDE brasileira,  identidade nº MG-15.554.068-SSP/MG, CPF nº 098.910.436-22,  para o

Cargo de provimento em comissão, recrutamento amplo, de ASSESSOR PARLAMENTAR

previsto no Anexo I da Lei Complementar nº 62 de 29 de julho de 2015, alterada pela Lei

Complementar nº 107 de 28 de dezembro de 2021, Código de Classe 1.0.0.6.

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mateus Leme, 17 de julho de 2023.

             Francisco José de Brito
Presidente da Câmara Municipal